
2023年 7月 7日 

株式会社富士ロジテックホールディングス 

 

 

不正アクセスによる迷惑メール送信のお詫びについて 

 

この度、弊社が管理するメールサーバ 1台が不正アクセスにより、2023年 7月 5日（水）

12時 53分頃から 7月 5日（水）20時 02分頃までの間において、弊社のメールサーバを経

由して約 3万件の迷惑メール（スパムメール）が送信されるという事案が発生しました。事

案判明後、情報セキュリティの強化設定を行い、スパムメールの発信停止の措置を行ってお

ります。 

 

なお、本件による個人情報などの流出は無かったことを確認しており、現時点において被

害は報告されておりません。 

 

関係する皆様には、大変なご迷惑をお掛けすることになり，深くお詫び申し上げます。 

 情報セキュリティに関して強化を図り、今後の再発防止に努めて参ります。 

 

 

 

本件に関するお問い合わせ先 

株式会社富士ロジテックホールディングス 

電話 03-5208-1001 

 

 


